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Кампус 3
ФМН „Когнитивно 

функционирање и 
квалитет на живот 
кај пациенти со 
шизофренија“ / 
„Cognitive functioning 
and quality of life 
in patients with 
schizophrenia“
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проф. д-р Ленче 
Милошева 

проф. д-р Кнегиња 
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ФМН

„Шестмесечно 
постигнување на целите 
на антикоагулантна 
терапија кај пациенти со 
атријална фибрилација 
и нејзина поврзаност 
со менталниот статус“ / 
„Six-month achievement 
of anticoagulant therapy 
goals in patient with 
atrial fibrillation and its 
association with mental 
status“
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15.7.2021 г.
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Вавлукис 
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Висар Мифтари

ФМН „Прогностички фактори 
во терапијата на венски 
улкуси на долните 
екстремитети кај 
пациенти со хронична 
венска инсуфициенција“ 
/„Prognostic factors in 
treatment of venous ulcers 
of the lower exstremities 
in patients with chronic 
venous insuffiency“
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проф. д-р Елизабета 
Зисовска, 

проф. д-р Александар 
Анчевски 

Мирела Василева

ФМН „Влијанието на 
вирусната инфекција 
со SARS CoV-2 врз 
серумското ниво 
на имуноглобилин 
Е кај пациенти со 
алергиски заболувања“ 
/ „The impact of viral 
infection with SARS 
CoV-2 on Serum levels 
of immunoglobulin E 
in patients with allergic 
diseases“
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проф. д-р Биљана 
Ѓорѓеска, 

проф. д-р Татјана 
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